
KOSZTORYS OFERTOWY

Klasyfikacja robót wg Wspólnego Słownika Zamówień

45233252-0	Roboty w zakresie nawierzchni ulic
45111000-8	Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne
45112000-5	Roboty w zakresie usuwania gleby

NAZWA INWESTYCJI: "Przebudowa drogi gminnej 130108C Ostatkowo - Klotyldowo, od km 2+300 do km 2+691, gmina Łabiszyn - Etap 2

ADRES INWESTYCJI: Ostatkowo - Klotyldowo, Gmina Łabiszyn

NAZWA INWESTORA: Gmina Łabiszyn

ADRES INWESTORA: ul. Plac 1000- lecia 1, 89 - 210 Łabiszyn

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE

WARTOŚĆ KOSZTORYSOWA ROBÓT BEZ PODATKU VAT: zł

PODATEK VAT: () zł

OGÓŁEM WARTOŚĆ KOSZTORYSOWA ROBÓT: zł

SŁOWNIE: zł

WYKONAWCA:

INWESTOR:

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Przebudowa drogi gminnej 130108C Ostatkowo - Klotyldowo,
od km 2+300 do km 2+691, gmina Łabiszyn

Działy kosztorysu

Lp.	Kod CPV	Nazwa działu	Od	Do
KOSZTORYS: Przebudowa drogi gminnej 130108C Ostatkowo - Klotyldowo, od km 2+300 do km 2+691, gmina Łabiszyn				
1	45111000-8 45112000-5	ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE	1	1
2	45233252-0	Podbudowa	2	4
3	45233252-0	Nawierzchnia	5	8

OBLICZENIE ILOŚCI ROBÓT

na zadanie pn.: Przebudowa drogi gminnej 130108C
Ostatkowo - Klotyldowo,
od km 2+300 do km 2+691, gmina Łabiszyn
Etap 2.

I. ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE

1. Odtworzenie trasy w terenie równinnym w
 - km 2+300,0 – 2+691,0 – 0,391km

km – 0,391

II. PODBUDOWA

2. Profilowanie istniejącej podbudowy za pomocą równiarki samojednej do wymaganych spadków poprzecznych i podłużnych wraz z zagęszczeniem wyprofilowanej nawierzchni

- Obmiar PZT (odsadzka 10cm z każdej strony) – 1779,4m²

m² – 1779,4

3. Wykonanie ułożenia warstwy wyrównawczej średniej grubości 10cm z kruszywa łamanego o frakcji 0/ 31,5mm

- Obmiar PZT (odsadzka 10cm z każdej strony) –1779,4m²

m² – 1779,4

4. Wykonanie opaski szerokości 0,75m i grubości 15 cm z kruszywa łamanego o frakcji 0/31,5mm

- $(2 \times 391,0) = 782,0 \times 0,75 = 586,5\text{m}^2$
- Wjazdy – 18,0m²
 $586,5 + 18 = 604,5\text{m}^2$

m² – 604,5

III. NAWIERZCHNIA

5. Oczyszczenie i skropienie podbudowy pod warstwę wiążącą emulsją asfaltową K-60 w ilości 0,8 kg/m²

- Obmiar PZT (odsadzka 4cm z każdej strony) – 1732,48m²
- zjazdy bitumiczne – (4szt x 4,50m²)= 18,0m²
 $1732,48 + 18 = 1750,48\text{m}^2$

m² – 1750,48

6. Wykonanie warstwy wiążącej grub. 4 cm z BA AC16W z transportem masy z wytwórni do miejsca wbudowania

- Obmiar jak w poz.5

m² – 1750,48

7. Oczyszczenie i skropienie nawierzchni pod warstwę ścieralną emulsją asfaltową K-60 w ilości 0,5 kg/m²

- Obmiar PZT – 1701,2m²
- zjazdy bitumiczne – (4szt x 4,50m²)= 18,0m²
 $1701,2 + 18,0 = 1719,2\text{m}^2$

m² – 1719,2

8. Wykonanie warstwy ścieralnej grub. 3 cm z BA AC8S z transportem masy z wytwórni do miejsca wbudowania
- Obmiar jak w poz.7

m² – 1719,2

Opracował :

mgr inż. Sławomir Witek

Przebudowa drogi gminnej 130108C Ostatkowo - Klotyldowo,
od km 2+300 do km 2+691, gmina Łabiszyn

Przedmiar

Lp.	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
PRZEDMIAR: Przebudowa drogi gminnej 130108C Ostatkowo - Klotyldowo, od km 2+300 do km 2+691, gmina Łabiszyn					
1		ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE			
1	D-	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa	km		
d.1	01.00.00	dróg w terenie równinnym			
		0,391	km	0,391	
				RAZEM	0,391
2		Podbudowa			
2	D-	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod	m2		
d.2	04.01.01	warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. I-IV -			
		Profilowanie istniejącej podbudowy			
		1779,4	m2	1 779,400	
				RAZEM	1 779,400
3	D-	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o	m2		
d.2	04.04.02	grubości po zagęszczeniu 10 cm - Wyrównanie istniejącej			
		podbudowy			
		1779,4	m2	1 779,400	
				RAZEM	1 779,400
4	D-	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa dolna o	m2		
d.2	04.04.02	grubości po zagęszczeniu 15 cm - Umocnienie poboczy na			
		szerokości 0,75 m			
		604,5	m2	604,500	
				RAZEM	604,500
3		Nawierzchnia			
5	D-	Mechaniczne oczyszczenie i skropienie emulsją asfaltową	m2		
d.3	04.03.01	na zimno podbudowy tłuczniowej lub z gruntu			
		stabilizowanego cementem; zużycie emulsji 0,8 kg/m2			
		1750,48	m2	1 750,480	
				RAZEM	1 750,480
6	D-	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych	m2		
d.3	05.03.05	asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa wiążąca) -AC16W			
b					
		1750,48	m2	1 750,480	
				RAZEM	1 750,480
7	D-	Mechaniczne oczyszczenie i skropienie emulsją asfaltową K-	m2		
d.3	04.03.01	60 nawierzchni bitumicznej; zużycie emulsji 0,5 kg/m2			
		1719,2	m2	1 719,200	
				RAZEM	1 719,200
8	D-	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych	m2		
d.3	05.03.05	asfaltowych o grubości po zagęszczeniu 3 cm (warstwa			
a		ścieralna) - AC8S			
		1719,2	m2	1 719,200	
				RAZEM	1 719,200

Przebudowa drogi gminnej 130108C Ostatkowo - Klotyldowo,
od km 2+300 do km 2+691, gmina Łabiszyn

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Nr spec. techn.	Opis	j.m.	Ilość	Cena	Wartość
KOSZTORYS: Przebudowa drogi gminnej 130108C Ostatkowo - Klotyldowo, od km 2+300 do km 2+691, gmina Łabiszyn						
1		ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE				
1 d.1	D-01.00.00	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie równinnym	km	0,391		
Razem dział: ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE						
2		Podbudowa				
2 d.2	D-04.01.01	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. I-IV - Profilowanie istniejącej podbudowy	m2	1 779,400		
3 d.2	D-04.04.02	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 10 cm - Wyrównanie istniejącej podbudowy	m2	1 779,400		
4 d.2	D-04.04.02	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa dolna o grubości po zagęszczeniu 15 cm - Umocnienie poboczy na szerokości 0,75 m	m2	604,500		
Razem dział: Podbudowa						
3		Nawierzchnia				
5 d.3	D-04.03.01	Mechaniczne oczyszczenie i skropienie emulsją asfaltową na zimno podbudowy tłuczniowej lub z gruntu stabilizowanego cementem; zużycie emulsji 0,8 kg/m2	m2	1 750,480		
6 d.3	D-05.03.05b	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa wiążąca) - AC16W	m2	1 750,480		
7 d.3	D-04.03.01	Mechaniczne oczyszczenie i skropienie emulsją asfaltową K-60 nawierzchni bitumicznej; zużycie emulsji 0,5 kg/m2	m2	1 719,200		
8 d.3	D-05.03.05a	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości po zagęszczeniu 3 cm (warstwa ścieralna) - AC8S	m2	1 719,200		
Razem dział: Nawierzchnia						
Kosztorys netto						
VAT 23%						
Kosztorys brutto						